
 

 

 

 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

09 вересня 2024 року                                                                                                               № 221 

 

Про доцільність позбавлення батьківських 

прав громадянки України _____________ 

           

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Цивільного 

кодексу України, Сімейного кодексу України, Закону України «Про охорону дитинства», 

Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-

сиріт, дітей позбавлених батьківського піклування», постанови Кабінету Міністрів України 

від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із 

захистом прав дитини», згідно з поданням служби у справах дітей Великодолинської селищної 

ради Одеського району Одеської області від 29.08.2024 року № 03-39/251-24, враховуючи 

витяг з протоколу засідання комісії з питань захисту прав дитини при Великодолинській 

селищній раді від 23.08.2024 року № 10, виконавчий комітет Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області 

  

ВИРІШИВ: 

 

1. Вважати доцільним позбавлення батьківських прав громадянки України ________ 

____________________ по відношенню до ___________________________, 16.08.2014 р.н. та 

____________________________, 28.05.2010 р.н., так як це буде відповідати інтересам дітей. 

2. Службі у справах дітей Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області надати до Овідіопольського районного суду Одеської області висновок про 

доцільність позбавлення батьківських прав громадянки України – _________________ 

____________. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на селищного голову. 

 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


